

# Roma Prime Sale June 29<sup>th</sup> 2017.



A total yarding of 678 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 280c/kg and averaged 265c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 230c/kg, averaging 226c/kg.

BB & AM Cameron – 'Waikola', Wallumbilla – sold Brahman-cross steers for 280c/kg at 594kg returning \$1664/head.

Heifers over 450kg made to 260c/kg and averaged 257c/kg, and heifers in the 350-450kg range sold at a top of 242c/kg, averaging 235c/kg.

Cows over 500kg peaked at 239c/kg and averaged 223c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 243c/kg and averaged 210c/kg. Cows 300-400kg sold to 200c/kg and averaged 191c/kg.

WJ, WJ, NO & B Hartley – 'Bowen Downs', Aramac – sold Brahman cows for 243c/kg at 463kg returning \$1126/head.

Bass Cattle Co – 'Muldoon', Mungallala – sold Santa cows for 235c/kg at 658kg returning \$1548/head. The Santa bulls went for 285c/kg at 605kg returning \$1727/head.

Womblebank Cattle Co – 'Womblebank', Mitchell – sold Droughtmaster-cross cows for 234c/kg at 522kg returning \$1224/head.

HR & DJ Harrison – 'Bungaringa', Mitchell – sold Santa cows for 227c/kg at 618kg returning \$1404/head.

Kindee Pastoral Co – 'Cowangah', Taroom – sold Shorthorn-cross cows for 225c/kg at 626kg returning \$1408/head.

Bulls over 600kg earned to 285c/kg and averaged 2460c/kg.

Maronan Pastoral – 'Maronan Station', Cloncurry – sold Droughtmaster bulls for 281c/kg at 637kg returning \$1792/head.

***PJH sell 3<sup>rd</sup> position next week.***

# Roma

## Summary Report

### June 29<sup>th</sup> 2017.



A total yarding of 678 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 280c/kg and averaged 265c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 230c/kg, averaging 226c/kg.

Heifers over 450kg made to 260c/kg and averaged 257c/kg, heifers in the 350-450kg sold to 242c/kg, averaging 235c/kg.

Cows over 500kg peaked at 239c/kg and averaged 223c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 243c/kg and averaged 210c/kg. Cows 300-400kg sold to 200c/kg and averaged 191c/kg.

Bulls over 600kg earned to 285/kg and averaged 260c/kg.

Description	Head	Average c/kg	Max c/kg
<b>Steers over 550kg</b>	87	265	280
400-550kg	3	226	230
<b>Heifers over 450kg</b>	6	257	260
350-450kg	2	235	242
<b>Cows over 500kg</b>	330	223	239
400-500kg	111	210	243
300-400kg	19	191	200
<b>Bulls over 600kg</b>	90	260	285